
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0282/2024/2025/OI/2

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P23VOO258613

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní

č. 0282/2024/OIIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava ATELIER 38 s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Porážkova 1424/20, 702 00 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora zastoupena jednatelem

Ing. Břetislavem Rigerem Vladimírem Milatou

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Ostravě, vložka C22647

 

 

IČO: 00845451 IČO: 25858343

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: C225858343 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. Peněžní ústav: Raiffeisenbank as.

okresní pobočka Ostrava obočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 —

dále jen objednatel nebo příkazce dále jen zhotovitel nebo příkazník

Obsah dodatku č.2
 

čl. |. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

0282/2024/OI/VZ (dále jen „smlouva“), která nabyla účinnosti dne 06.02.2024, jejímž předmětem je

zajištění nezbytných dokumentací a předpokladů, jakož i zajištění příslušné příkazní činnosti dle smlouvy

pro budoucí realizaci stavby „Násyp po bývalé železniční vlečce v Nové Vsi — stezka pro pěší“,“ V k.ú.

Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava.“, (dále také jako „stavba“).

Jedná se o změnu závazku dle §222 odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy, jelikož V průběhu provádění

projekčních prací došlo v důsledku nových skutečností k návrhu rozšíření požadavků na projekční práce,

a to v rozsahu zpracování odborného posudku a návrhu sanace klenebního průjezdu a tělesa nad tímto

průjezdem. Na základě těchto skutečností vyvstala nutnost provést Vícepráce v rozsahu dle tohoto dodatku.

Z uvedeného vyplývá, že se mění, popř, doplňují následující články a body smlouvy.

3. Cena dila se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 195.000,00 Kč bez DPH. Vícepráce představují

změnu dle ust. § 222, odst. 4 ZZVZ a činí 6,78% původní hodnoty závazku.

1/3 Dodatek č.2 ke SoD č. 0282/2024/OINZ - „Násyp po bývalé železniční vlečce v Nové

Vsi — stezka pro pěší“

Magura mnu 0mm 1M a pauzu

/\ wem Worn mountain pro odn: T I I I

(mu) meunmmtmvrmm os RAVA

(ba nor—vy :4 mm manner-o ooo-mm: u...—eo . o o

—— 0.902“me CSNFNLSOMOOtm



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. II. Změny smlouvy

Dodatek

. Zhotovitel se zavazuje zpracovat doplnění DPS vztahující se k sanaci klenebného průjezdu, které bude

obsahovat:

- Zpracování odborného posudku klenebného průjezdu na základě stavebně technického průzkumu a

návrh sanace

- Projekční činnost vztažená k sanaci klenebného průjezdu

- Položkový rozpočet — výkaz výměr

. Provádění víceprací dle odst. 1 tohoto článku bude zahájeno po nabytí účinnosti Dodatku č.2. Doplnění

DPS nebude připomínkováno ze strany objednatele. Doplnění DPS bude objednateli předáno v listinné a

elektronické podobě dle části B smlouvy, č1. I, 0dst.6, bod C), čtvrtá a pátá odrážka.

. Část B Smlouvy, článek II., Doba plnění se nově doplňuje o odstavec 1.5 a zní takto:

Doplnění DPS vztahující se k sanaci klenebného průjezdu v požadovaném rozsahu bude objednateli

předáno do 8 týdnů od nabytí účinnosti Dodatku č.2.

. Část B Smlouvy, článek III., Cena díla nově zní takto:

Cena za splnění díla dle části B, čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí:

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ Cena bez DPH DPH cena
vc. DPH

1.850.920,00 Kč 388.693,20 Kč 2.239.613,20 Kč

 

PD pro vydání společného povolení vč.

plánu BOZP (DUR + DSP)

PD pro provádění stavby (DPS) 887 800,00 Kč 186.438,00 Kč 1.074.238,00 Kč

Doplnění DPS sanace klenebného

 

 

 

  
„. 195.000,00 Kč 40,950,00 Kč 235,950,00 Kč

průjezdu

CENA CELKEM 2.933.720,00 Kč 616.081,20 Kč 3.549.801,20 Kč   
 

5. Část D Smlouvy, článek 1., Cenová ujednání nově zní takto:

Celková cena (cena dle částí B čl. 111 a odměna dle části C člv IV této smlouvy) ze závazků ve smlouvě

uvedených činí:

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena celkem bez DPH 2.933.720,00 Kč

DPH 21% 616.081,20 Kč

Odměna celkem bez DPH 226.000,00 Kč

DPH 21% 47.460,00 Kč

Celková cena bez DPH 3.159.720,00 Kč

DPH 21% 663.541,le Kč

Celková cena včetně DPH 3.823.261,20 Kč  
 

2/3 Dodatek č.2 ke SoD č. 0282/2024/OINZ - „Násyp po bývalé železniční vlečce v Nové

Vsi — stezka pro pěší“

„

©)

Magura mnu 0mm "M a noun»;

wem Worn mountain pro edu:

Om W mar-m mnam v mno m

lot-w :4 mm mayhem onom—wm: nun-o

0. 9021004“; normy CSN EN ISO 140017086

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

6. Část D Smlouvy, článek 11., Platební podmínky, bod 13. , k části B této smlouvy se doplňuje o novou

odrážku a zní takto:

- po předání Doplnění DPS vztahující se k sanaci klenebného průjezdu V požadovaném rozsahu vystaví

zhotovitel fakturu na částku odpovídající tomuto plnění.

7. Vícepráce uvedené V tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla dle smlouvy a zhotovitel se zavazuje

k jejich provedení, přičemž rozsah díla uvedený ve smlouvě se o jejich provedení mění a rozšiřuje.

čl. |||. Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku č.2 rozhodla rada města usnesením č. 07407/RM2226/ 105 ze dne 03062025.

2. Ostatni ustanoveni smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, že se dohodly 0 celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č,2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu dodatku jinými

slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

6. Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava,

8. Tento dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

 

Ing. Břetislav Riger Vladimír Milata

náměstek primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

 

3/3 Dodatek č.2 ke SOD č. 0282/2024/OINZ - „Násyp po bývalé železniční vlečce v Nové

Vsi — stezka pro pěší“

Magura mnu 0mm 1M a pauzu

/\ wem Worn mountain pro odn: T I I I

(na) meunmmtmvrmm os RAVA

(ba nor—vy :4 mm manner-o coo-mm: u...—eo . o o

—— 0.902“me CSNFNLSOMOOtm


